
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
 

о Законе Российской Федерации
 

о поправке к Конституции Российской Федерации
 

"О Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации"
 

Рассмотрев Закон Российской Федерации о поправке к Конституции Рос

сийской Федерации "О Совете Федерации Федерального Собрания Российской 

Федерации", в соответствии со статьёй 136 Конституции Российской Федерации, 

статьями 9 и 1О Федерального закона "О порядке принятия и вступления в силу 

поправок к Конституции Российской Федерации" и статьёй 44 Регламента Думы 

Ставропольского края Дума Ставропольского края 

ПОС Т АНОВ ЛЯЕ Т: 

1. Одобрить Закон Российской Федерации о поправке к Конституции Рос

сийской Федерации "О Совете Федерации Федерального Собрания Российской 

Федерации". 

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального 

Собрания Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель ........... I.~A 

Ставропольског Ю.В. Белый 

г. Ставрополь
 

10 июня 2014 года
 

N2 1395-У ДСК
 


